Proposta d’acord per continuar l’expedient d’omissió de fiscalització F/2025/641 (corresponent a 
diversos subministraments) fixar indemnitzacions, i autoritzar, disposar i reconèixer les 
obligacions a favor de les empreses i entitats que es relacionen a l’annex I per un import total de 
cinc mil cent quaranta-nou euros amb seixanta cèntims (5.149,60 €). 1277556J 

El conseller executiu de Territori, Mobilitat i Infraestructures, en ús de les atribucions que li son 
conferides per l’article 39 (apartat 2n, lletra e) del Reglament Orgànic del Consell de Mallorca 
(aprovat per Acord de Ple de dia 12 d’abril de 2018;

[...]

reconèixer l’obligació i abonar les factures presentades per les empreses esmentades 
anteriorment.  

Les factures presentades per les empreses esmentades, corresponent al període de febrer a 
juny de 2025, estan incloses a la relació comptable de de factures F/2025/641, per un import 
total de cinc mil cent quaranta-nou euros amb seixanta cèntims (5.149,60 €). 

3.- Per aquest motiu, es sol·licita informe a la Intervenció Delegada, amb remissió de tota la 
documentació exigida en la circular informativa 1/2020, de 21 de febrer, de la Intervenció 

General del Consell de Mallorca. 

4.- El 4 de juliol de 2025, la intervenció delegada emet l’informe d’omissió de la fiscalització

[...]

MATERIAL NO INCLÒS EN EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE RECANVIS DE PECES 
MECÀNIQUES PER AL MANTENIMENT I REPARACIÓ DELS VEHICLES ADSCRIT A LA DIRECCIÓ 
INSULAR D’INFRAESTRUCTURES I D’INSPECCIÓ TÈCNICA DE VEHICLES 

Període de facturació: abril 2025 

Import total: set-cents cinquanta-dos euros amb quaranta cèntims (752,40 €) 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: 55 45300 21400. RC 220250012989 

• Factura núm. N 53100, de data 15 d’abril de 2025, presentada per NEUMÁTICOS
SOLEDAD, SL amb CIF B03260684, per un import de seixanta euros amb vuitanta
cèntims (60,80 €)

• Factura núm.

[...]

NO INCLÒS EN EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE RECANVIS DE PECES MECÀNIQUES 
PER AL MANTENIMENT I REPARACIÓ DELS VEHICLES ADSCRIT A LA DIRECCIÓ INSULAR 
D’INFRAESTRUCTURES I D’INSPECCIÓ TÈCNICA DE VEHICLES 

Període de facturació: juny 2025 

Import total: tres mil cent quaranta-nou euros amb setanta cèntims (3.149,70 €) 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: 55 45300 21400. RC 220250012989 

• Factura núm. T-250872, de data 9 de juny de 2025, presentada per MOTORISA SA, amb
CIF A07420425, per un import de dos mil cinc-cents cinquanta-tres euros amb desset
cèntims (2.553,17 €)

• Factura núm. R-250728, de data 2 de juny de 2025, presentada per MOTORISA SA, amb
CIF A07420425per un import de cinc-cents noranta-sis euros amb cinquanta-tres
cèntims (596,53 €)

SUBMINISTRAMENT D’AIGUA EMBOTELLADA PEL CONSUM DELS TREBALLADORS DE LA